
 

           
                         Page1/3 

 

 

211.2020 
 
 

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE DES VACANCES 

 ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 

16/08/2020 AU 31/08/2020 

 

N° 05520200901696 

 
 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Meuse, 

 

Vu la loi n°83-634 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment son article 23, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41, 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C transmises par les collectivités et les 

établissements du département de la Meuse énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, dont le 

recrutement relève du centre de gestion. 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexé qui comporte 46 déclarations. 

Article 2 : Le président du centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci 

peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du tribunal administratif de Nancy dans un délai de 2 

mois à compter de sa publication. 

Article 3 : La directrice du centre de gestion est chargée de l'exécution de l'arrêté, dont ampliation sera remise au 

représentant de l'état dans le département. Le présent arrêté sera également affiché au centre de gestion de la 

Meuse. 

 

 

 

Fait à Commercy, 

   Le 01 septembre 2020 

 

       Le Président, 

 

 

 

 

 

    Stéphane MARTIN             



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/08/2020 AU 31/08/2020 n° 211.2020 

Page 2/3 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200800095658001 

Adjoint administratif 
territorial 

Chargé(e) d'accueil / animateur-
trice de maison des services aux 

publics 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
25h00 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
16/08/2020 

02/11/ 
2020 

 
V055200800095659001 

Adjoint technique 
territorial 

 
AGENT D'ENTRETIEN 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
12h30 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
16/08/2020 

02/10/ 
2020 

 
V055200800095660001 

Adjoint technique 
territorial 

AGENT DE SERVICE ET 
D'ENTRETIEN 

 
Création d'un emploi 

 
12h33 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
16/08/2020 

02/10/ 
2020 

 
V055200800095661001 

 
Adjoint d'animation 

Agent d'animation et 
d'accompagnement transports 

scolaires 

 
Création d'un emploi 

 
11h45 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
16/08/2020 

01/11/ 
2020 

V055200800095810001 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
04h00 

NANCOIS LE GRAND 55500 
NANCOIS LE GRAND 

17/08/2020 
01/08/ 
2020 

 

 
V055200800097163001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe 

 

 
Agent des espaces verts (h/f) 

 

 
Création d'un emploi 

 

 
16h00 

 

 
CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

 

 
19/08/2020 

 

 
19/08/ 
2020 

 
V055200800099621001 

Adjoint administratif 
territorial 

 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

 
25h00 

SAINT-MAURICE SOUS LES COTES 
55210 SAINT-MAURICE SOUS LES 
COTES 

 
25/08/2020 

01/12/ 
2020 

V055200800100089001 Attaché 
Directeur.rice général des 

services (F/H) 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 

CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

25/08/2020 
26/10/ 
2020 

 

 
V055200800100988001 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 
Assistant d'enseignement 
artistique 

 

 
professeur de musique 

 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 

 
01h00 

 

 
COMMERCY 55205 COMMERCY 

 

 
26/08/2020 

 

01/09/ 
2020 

 
V055200800101572001 

 
Adjoint d'animation 

 
ADJOINT D'ANIMATION 

Poste créé suite à une 
réorganisation du service ou 

transfert de personnel 

 
24h00 

CODECOM du Pays de Stenay et du 
Val Dunois 55700 STENAY 

 
27/08/2020 

01/12/ 
2020 

 
V055200800102030001 

Adjoint technique 
principal de 2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
08h30 

 
VIGNOT 55200 VIGNOT 

 
27/08/2020 

01/09/ 
2020 

V055200800102462001 
Adjoint technique 
territorial 

adjoint technique territorial 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

02h30 
BRABANT LE ROI 55800 BRABANT 
LE ROI 

28/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800103402001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

31/08/2020 
01/09/ 
2020 

V055200800103449001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
06h16 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

31/08/2020 
01/09/ 
2020 

 
V055200800103458001 

Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

 
09h57 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103466001 

Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
11h00 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103475001 

Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
13h57 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/08/2020 AU 31/08/2020 n° 211.2020 

Page 3/3 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200800103484001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
08h44 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103501001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
07h25 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103513001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
35h00 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103517001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
35h00 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103527001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
13h04 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103540001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
18h09 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103544001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
20h45 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103566001 

ATSEM principal de 
2ème classe 

 
ATSEM (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
11h46 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103576001 

ATSEM principal de 
2ème classe 

 
ATSEM (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
26h09 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103583001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
16h32 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200800103593001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
12h49 

CODECOM Damvillers-Spincourt 
55230 SPINCOURT 

 
31/08/2020 

01/09/ 
2020 

 


